1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	7 октября 2022 года
	№
	503
	                                г. Анадырь

Об утверждении изменений в распределение субсидий бюджету муниципального образования Чукотского автономного округа на ликвидацию несанкционированных свалок в границах городов на 2022 год
В соответствии со статьей 28.4 Закона Чукотского автономного округа от 24 мая 2002 года № 31-ОЗ «О бюджетном процессе в Чукотском автономном округе», в целях реализации основного мероприятия «Региональный проект «Чистая страна» федерального проекта «Чистая страна» Подпрограммы «Предотвращение негативного воздействия                         на окружающую среду и ликвидация его последствий» Государственной программы «Охрана окружающей среды и обеспечение рационального природопользования в Чукотском автономном округе», утвержденной Постановлением Правительства Чукотского автономного округа                              от 15 января 2015 года № 20, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в распределение субсидий бюджету муниципального образования Чукотского автономного округа на ликвидацию несанкционированных свалок в границах городов на 2022 год, утвержденное приложением 18 к Закону Чукотского автономного округа от 1 декабря 2021 года № 67-ОЗ «Об окружном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент природных ресурсов и экологии Чукотского автономного округа (Яковлев А.В.).
Первый заместитель

Председателя Правительства                                                            А.А. Калинова
Приложение
к Постановлению Правительства
Чукотского автономного округа
от  7 октября 2022 года № 503
ИЗМЕНЕНИЯ
в распределение субсидий бюджету муниципального образования                                    Чукотского автономного округа на ликвидацию несанкционированных свалок                    в границах городов на 2022 год

(тыс. рублей)

	аименование муниципального образования
	Сумма субсидий – всего
	в том числе:

	за счет субсидий из федерального бюджета
	за счет средств окружного бюджета

	1
	2
	3
	4

	Городской округ Анадырь
	64 519,1
	61 293,1
	3 226,0

	Всего
	64 519,1
	61 293,1
	3 226,0